eviam - 2o h autalia quacongue , et i haior! ecclefiaftica , \-'L.I:I‘.l‘,l.l..'ll.!:l.l'lﬂ digni[atc FE&}'“L_
geant, quijifra rics menfes, 4 die publicarionis prefentipm, modo, & L‘I[m;}mﬂ_afcripds {a:itndx;
compucindos, coram Inguiliteribus ciuitarum, in quibus ipfi degunt, fe perlonalitet exhibueriag, &
fuas hereles coram ¢ig p::u.nin\ shigrapering , & fead peenitentiam. priuatam cls perdiétos Ingui-

ficores migngendam :.-'!|t11p|€[.-5—Ll.n paratos obrulepint , camgue P"‘ﬂ:mmi“m cum effectu adim.
pleusring ah amathus , & finzulis eorum hecelibus, &3 fide Chilhi gpollaﬁjs » ac quibufuis alijs
in tadem fide ertoribus, quantumcungue grauibus &ggnormibus ; neenon excommunicationis, {u.
{penfionis; & interdidli, alijlque fententis cenfuris, & peenis tam ecclefialticis, quam tempodalibys
etiam, bonorum prinatiuis , & corporis afflictiais, ac capitalibus ab iute,, vel ab hamioe latis , &
promulgatis (dummeodohactenus Toquifiti, autin harefim relapfi non fuering ) Apoftolica audo.
ritate, tenore prafentinm, in viroque foro penitus'y & omnino abfpluimus , & liberamus , necyon
gum eis fuper ircegularitate £ per cos przmilforum occalione , erfam quia fic ligati forfan millag, &

ar. _ 5 ;i Hat 28 5 i oA . ;
alia divinaofficia, etiam forlan in contemptum clanium celebrarun , aurillis alis fe immifcuerune

contracta . Quodque eay 8¢ alijs premiffis non obftantibus, non promoti ad omaes etiam factos, &
presbyreramus ordines promoueti, & in illis camipli , quam qui iam t-riam. poltincurlam hzrcfim
promoti kxillunt, eriam in altaris minifterio miniftrare: MNec non tam ¢ lerici, quam laici, & vuinl;
que fexus peslon® , eorumque filij, vepotes, & defcendentes ad gradus, honoies ,, ordines, offi-
cia, & alia quacunque aflumi , illaque fufcipere,, & exercere libere, 8elicite }'nicnnr,au&-mm-
te, & tenore. pradichis , de {pecialis dono gratiz difpenfamus. , eique pariter indulgemus : Nec
non iobabilitatis : & infamiz maculam, (iue notam circa eos pramifforum occafione quomada.
libet infurgentem penitus & omaino abolemus .. Quod i forte culpabiles prafatiinfea dictum e,
minum refipilcete, & ad correugrti noluerint, feudiflulering, ad hoc , ¥t eorum notitia haberi, ip,
fique debitis penisaffici poffine, moru & deliberatione ac fcientia pradictis, omnes, & Oagulas
viriufque fexus perfonas etiam, ve prefertur qualificatas, dealiquibus ex hareticis, feu alids cul-
pabilibus pradictis quomedoliber notitiam habentes, feu cos baeticos elleaut fuille {cieates, di-
¢taaudkoritate, tenore prefentium requirimus, & MONEMUS ; AC LIS & eorum cutliberin victute fan-
&z obedientiz, & fub incurfus hetefis , ac omnibus contra heteticos de iure iv flictis , 8¢ promuls
gatis; tam ecclefiafticis, quam temporalibus {entenriis, cenfuris & peenis diftricte prgcipicuduman-_
damus, quatenusinfra [patium triginta dierum, rerminim predi@tum immediate fequentium ,quos
sum decem pro primo, & alios decem pro {ecundo , ac reliquos decem dies protgitio, & perempto-
fio termino, a¢c monitione canonica, eis, & eorum cuilibet in ijs fcriptis aflignamus, bareticos , feu
alids culpabiles pradictos Inquifitoribus bgrerica pratiitdris civitarum {garum, fi prius, vt pracfers
fur, aut alids abfoluti non fuerint,denuncialle, & noificafle debeant realiter, & cum cffectu. Et nibi-
lominusvenerabili fratei 1o, Petro Epifcopo Tulculan, Neapolitan, & dilectis filijs noilris loanni
5. Clementis de Burgos , ac Marcello 5, Crucisin [ liernfalem, Ceruino , & Francifco §. Anaftafiz,
vi. Sfondrato nuncupatis, presbyteris Cardinalibus, Inquifitoribus generalibus per fedem Apoftoli-
cam depuratis, per Apoft. (cripta, & pari m ot mandamus, quatenus ipfi per (e velalium, {en alios
eofdem requifitos, & monites, monitioni, & mandato noftris predictis non parentes, quos hawelim,
8¢ alias (encentias, cenluras, & pcenas Prgdit}:gsprop:emon pari-!ionem huiulmedi mcurrere conti=
gerit ; exmune proutcx tunc, & & contra, hzreticos, ac (ententijs, cenflyris, & poznis predictis iretiios
ramdiu publice nuatient, & faciant ab alijs nuntiaci, donec ipli harefim huiufmodi abiuraucrint, &
rehabilitationis gratiam obrinere merugrint, Contradictores per cenfuram ceclefiafticam appellatios
tione poltpofita compefcendo , nuocato efiam ad hoc fi opus fugric anxilio brachij fgculatis, non s
ftantibus conftitutionibus & ordinationibus A poftelicis , contracijs quibufcunque ; aur fi al:'qu:h-.as_
communiter vel divifim ab egdem fit fede indulum , quod interdici, {ulpeadi, vel cxcommunicard
non pofliar, per literas Apoftolicasnon facientes plenam , & expreffam , ac de verbo ad verbamde
indulto buinimodi mentionem . Caxterum,ve prem:iffa omnia ad corum quorum intereft , noritism
deducantur, nullufque de eis ignotantiam iulte prarendere,aut e legitime excufare poffit: Volymusy
& dicta auctoneate Apoltolica decernimusiquod pracfentes literz per aliguos Curiz noftrz Curleres,
in Bafilica principis Apeftalorym de Vibe, 8 Ecclefia Laterancn. dum inibi mulritado populiad
diina andienda congregari {oler, plana, & clara vocelegantur, & lecte inearundem Rafilice, & Ee-
clefiz valuis, ac in porta Cancellariz Apnﬂohc:z, etin Acie Campi Flora, necnonin fingularittm C;:;
thedraliom, & meuopoliran, Ecclefiarum Valuisaffixe pendeant, et cliinde amouehung earum £x&:
pla, in eifdem locis remaneantaffixa, (]_u_udquE per lectionem, affixionem et publicationcm huiui=
mpdiomnes, evfingulx perfonz , fub prefentibus compeehenfz poft [paium trium menfium,et trir
ginta dierum hnin{medi relpechive , ita fincobligata, e altricte,ac fi ille eis coran,ct pecfonalitet ie-
¢k, er publicatz effent, et quod earym trﬂn[umﬁ:is’. manu Notarsj publici {uhfcriptis ; €t figillo all;
cuivs perfone indignitate ecclefiattica conftitutz munitis; ea prorius fides adhibeatur,que prlenti-
bus adhiberetur, fi forent exbibitz vel oftenlz. Volumusaurem quad de pecfonali exhibitione et pri-
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exhibentis, & abiarantis , feu per publicum notarium con fedbaimn » aciplius Inquifitoris,coram quo
exhibitio , & abiutatio huinlmodi ferj continget mant (ubferipta, itave i ipfi culpabiles ineofdem
wel fimiles errores reinciderint, relapfi omnino effe cenleantur, conftare debeant,alids cedem prfen- A’
tes,ac per eas dichis cal pabilibus ablolurio, & liberativ,ac dilpenfatio , & indultum conceflz huiule
modi,eis nullatenus Tuffragentur, Nulli eego omnino hominum liceat hane paginam noftrx ablolm-
tionis,liberationis,difpenfationis , indulei | abolitiohis,requifitionis , monitionis, mandat,afligna-
vionis,decreti, & voluntatis infringere vel i aufy temerario contraire . Si quis autem hoe attentare
pra:fumpferit,indrgnanoncm omnipotentis Uei,ac Baarorum Pecri, & Pauli Apoltolorai eips,fe no
weritincarfum, Dacum Romz apud fan@um Petcum; Anno incarnationis Dominicz M. D, L, Tet-